

Årsredovisning

för

Frank Walton AB

559322-9841

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Frank Walton AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 30 juni 2023

Espen Kopperud

Espen Kopperud

Styrelsen för Frank Walton AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av glasögon till optiska butiker.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat men aktieägaren tror på affärsidén och väljer att driva bolaget vidare med personligt ansvar enligt aktiebolagslagen kap 25 § 19.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	116	44
Resultat efter finansiella poster	-55	-231
Soliditet (%)	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 55 %. Detta tack vare att vi har utökat vårt geografiska område och etablerat kontakter med kunder även i Danmark och Österrike.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-231 188	-206 188
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-231 188	231 188	0
Årets resultat			-55 242	-55 242
Belopp vid årets utgång	25 000	-231 188	-55 242	-261 430

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-231 188
årets förlust	-55 242
	-286 430
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-286 430
	-286 430

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-06-16
-2021-12-31
(7 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		116 283	44 252
Övriga rörelseintäkter		154	27
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		116 437	44 279

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-96 056	-30 000
Övriga externa kostnader		-54 306	-27 951
Personalkostnader	2	-13 112	-217 514
Övriga rörelsekostnader		-5 887	-2
Summa rörelsekostnader		-169 361	-275 467
Rörelseresultat		-52 924	-231 188

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 318	0
Summa finansiella poster		-2 318	0
Resultat efter finansiella poster		-55 242	-231 188

Resultat före skatt

-55 242 -231 188

Årets resultat

-55 242 -231 188

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 772

10 009

Övriga fordringar

1 208

6 616

Summa kortfristiga fordringar

2 980

16 625

Kassa och bank

Kassa och bank

27 441

6 454

Summa kassa och bank

27 441

6 454

Summa omsättningstillgångar

30 421

23 079

SUMMA TILLGÅNGAR

30 421

23 079

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-231 188

0

Årets resultat

-55 242

-231 188

Summa fritt eget kapital

-286 430

-231 188

Summa eget kapital

-261 430

-206 188

Långfristiga skulder

3

Skulder till koncernföretag

273 520

54 141

Summa långfristiga skulder

273 520

54 141

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 766

0

Övriga skulder

0

71 325

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 565

103 801

Summa kortfristiga skulder

18 331

175 126

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 421

23 079

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-06-16 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Göteborg 2023-06-30

Espen Kopperud

Espen Kopperud